
sexta-feira, 4 de novembro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01022 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614 – 9803  

1 
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

 

 
 
 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2022 
 
 

O SAAE comunica que realizará no próximo dia 17 de novembro de 2022, às 10:00hs, a abertura da 
licitação na modalidade PRESENCIAL Nº 033/2022, do Tipo Menor preço por Item para a contratação 
de empresa aquisição de placa vibratória, para atender às necessidades do SAAE (serviço de água e 
saneamento ambiental) Juazeiro/BA.Contato (74) 3614-9807 ou email: licitacaosaaejua@gmail.com.  
 

 
 

Juazeiro, 04 de novembro de 2022. 
 

 
MEYRIJANE DOS SANTOS JERICÓ  

PREGOEIRA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A25C6819BDE56C32E2D7DB0E0B889E7E


		2022-11-04T11:42:14-0300




